АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.06.2012                                       № 163
О   внесении    изменений   в    решение
Азовской городской Думы от 26.05.2011

№ 111
С целью приведения Положения Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Азова в соответствии с Областным законом от 01.08.2011 № 635-ЗС «О Правительстве Ростовской области»:
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1.    Утвердить изменения в приложение к решению Азовской городской Думы от 26.05.2011 № 111 «Об утверждении Положения Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Азова» согласно приложению к настоящему решению.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. мэра города Азова

   А.И. Кравцов

Верно
Заместитель председателя

Азовской городской Думы

        Ю.П. Голованев

Решение вносит:
- и.о. мэра города Азова

Приложение  к  решению

 Азовской городской Думы

от 28.06.2012  № 163
Изменения,

вносимые в приложение к решению Азовской городской Думы от 26.05.2011 № 111 «Об утверждении Положения Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Азова».

         1.   В пункте 7, раздела 1 слова «указами и распоряжениями Главы Администрации (Губернатора) Ростовской области, постановлениями и распоряжениями Администрации Ростовской области» заменить словами «указами и распоряжениями Губернатора Ростовской области, постановлениями и распоряжениями Правительства  Ростовской области».

PAGE
2